
ZARZĄDZENIE NR 95/2017
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości i zasad pobierania kaucji mieszkaniowej  w budynku w Strykowie przy ulicy 
Sowińskiego 12

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1) ) oraz art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. 2016 r., poz. 16102) ) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Ustala się  kaucję zabezpieczającą należności wynajmującego z tytułu najmu lokali mieszkalnych, w nowo 
wybudowanym budynku w Strykowie przy ul. Sowińskiego 12, w wysokości:

1) trzykrotności czynszu miesięcznego za dany lokal, przy zamianie lokalu;

2) dziesięciokrotności czynszu miesięcznego za dany lokal, przy przydziale lokalu.

§ 2. Zawarcie  umowy  najmu lokalu mieszkalnego uzależnia się od wpłacenia przez przyszłego najemcę 
kaucji, na rachunek Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, w wysokości ustalonej 
w §1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Strykowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.
2) Zm. z  2017 r. poz. 1442 i 1529.

Id: B2FAF958-F4DC-4D15-A34B-FE6D5514575D. Podpisany Strona 1


		2017-09-20T10:48:58+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




